СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
четырнадцатой сессии

от 28.06.2022  № 77

с. Круглоозерное

О прекращении полномочий избирательной комиссии
Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области

В соответствии пунктами 9, 14 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Новосибирской области от 24 мая 2022 года № 130/951-6 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципальных образований Новосибирской области», Совет депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия избирательной комиссии Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области.
2. Признать утратившими силу:
2.1. Решение Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области от 30.06.2008 № 143 «Об утверждении Положения об избирательной комиссии Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области»;
2.2. Решение Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области от 25.08.2017 № 83 «О формировании избирательной комиссии Круглоозерного сельсовета Убинского муниципального района Новосибирской области»;
2.3. Решение Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области от 27.09.2019 № 164 «Об освобождении от обязанностей члена избирательной комиссии Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области с правом решающего голоса»;
2.4. Решение Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области от 25.10.2019 № 170 «О назначении члена избирательной комиссии Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области с правом решающего голоса»;
2.5. Решение Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области от 21.07.2020 № 193 «Об освобождении от обязанностей члена избирательной комиссии Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области с правом решающего голоса»;
2.6. Решение Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области от 30.07.2020 № 196 «О назначении члена избирательной комиссии Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области с правом решающего голоса»;
2.7. Решение Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области от 26.08.2020 № 197 «Об освобождении от обязанностей члена избирательной комиссии Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области с правом решающего голоса»;
2.8. Решение Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области от 01.09.2020 № 198 «О назначении члена избирательной комиссии Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области с правом решающего голоса».
3. Опубликовать в настоящее решение в периодическом печатном издании Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области «Вестник Круглоозерного сельсовета» и разместить на официальном сайте Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	[bookmark: _GoBack]Глава Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области

_______________ А.В. Гребенщиков
	Председатель Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области
_________________ Д.Ф. Опрышко